

## **Materiale de construcții și articole conexe**

I.D.: 70711576

---

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.082,38 RON - 4.082,38 RON

---

Descriere: 1 Lavabil alb Supervaise 25 kg cu amorsă inclusă găleți10 x 73.11lei = 2731.1lei. 2 Pensule 70 cm buc.3x 8.4lei= 25.2 lei 3 Pensule 100 cm buc.3X14.29lei= 42.87 lei. 4 Pensule 30 cm buc.3x 3.36 lei = 10.08 lei 5 Glet CT 126 sac 1x37.82lei = 37.82 lei 6 Bandă adezivă pentru mochetă rolă 2x21lei = 42 lei 7 Bandă hârtie buc.5x 8.4 lei = 42 lei 8 Folie groasă cu lățimea de 4.20 m, grosime 15 mm m250 x 2.32 lei = 116 lei 9 Bandă adezivă DUCT TAPE 30 mX48 mm (power tape)buc. 5 x 19.33 lei = 96.65lei. 10 Trafalet mare cu grătar inclus buc.2x 23.53lei = 47.06 lei 11 Trafalet mic cu grătar inclus buc.2x 21 lei = 42 lei 12 Bâț telescopic 3m sau 4m buc.3x 39.5lei = 118.5 lei 13 Grătar pt lavabil mic buc 2 x0lei- este inclus la pozitia 10- trafalete 14 Grătar pt lavabil mare buc.2x 0 lei- este inclus la pozitia 11- trafalete 15 Colorant Pigment Oskar cod culoare 31, 180 ml tuburi15x48.74 lei = 731.1 lei

---